
  

UCHWAŁA Nr  XXXV / 306  / 17 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Miasta Sanoka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 226, art. 227 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.).  

 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIX/260/17 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 stycznia 2017r.  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sanoka, zmienionej Uchwałą  

Nr XXXI/269/17 Rady Miasta Sanoka  z dnia 16 lutego 2017r., Uchwałą  

Nr XXXII/282/17 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 marca 2017r. oraz Uchwałą  

Nr XXXIII/302/17 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 kwietnia 2017r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza Miasta Sanoka do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 

59.900.172 zł., w tym: 

a) w 2018r. do kwoty 59.600.172 zł., 

b) w 2019r. do kwoty 300.000 zł. 

2) załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sanoka na lata 2017-

2028 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF w pkt. 1.3.2.1 „Budowa 

Centrum Rehabilitacji i Sportu na terenie MOSiR w Sanoku”: 

 w roku 2018 kwotę „23.000.000 zł.” zastępuje się kwotą „32.900.000 

zł.”, 



  

 w roku 2019 kwotę 10.200.000 zł. zastępuje się kwotą 300.000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 


